
Liberec-Chrastava-Bílý Kostel nad Nisou-Hrádek nad Nisou074  

06.07.2016
15.11.2016

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz

540074

PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 21 11 3 25 23 5 7 9

SO,NE,+

101

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

38 2 22 4 16 12 26 24 6 8 10

SO,NE,+

102

X X n X X X n X n X X n X + X X X n X X X X n X n X H X X n +
ea ea ea ea

06:45 09:45 14:52 20:17 0001 0 1 Liberec,,aut.nádr. 07:40 08:40 10:42 09:05
K K K K 0001 K 2 Liberec,,Babylon K K K K
K K K 19:00 K 0001 K 0 3 Liberec,,Fügnerova K K K K
K K K K K 0001 K K 4 Liberec,,Šaldovo nám. K K K K
K K K 19:03 K 0001 K 1 5 Liberec,,Sokolská K K K K

06:52 09:52 14:59 K 20:22 0001 2 K 6 Liberec,Růžodol I, 07:32 08:32 10:37 09:01
06:58 09:58 15:06 19:13 20:28 0001 6 8 7 Liberec,Bedřichovka, 07:26 08:26 10:31 08:55
K K K K K 0201 K K 8 Chrastava,,sídl. K K K K
K K K K K 0201 K K 9 Chrastava,,Koruna K K K K

07:04 10:04 15:13 19:19 20:34 0201 9 11 0 10 Chrastava,,aut.nádr. 07:17 08:17 10:19 08:47
07:05 07:21 10:05 12:50 A 13:55 15:20 16:20 19:20 20:35 0201 9 11 0 10 Chrastava,,aut.nádr. 04:32 07:20 07:32 08:20 09:49 10:25 14:19 15:49 17:49 19:04 08:50
K K K K K K K K K 0201 K K K 11 xChrastava,,žel.st. K K K K K 10:17 14:17 K K K K
K K K K K K K K K 0201 K K 2 12 Chrastava,,Termální lázně 04:29 07:14 07:29 08:14 09:46 10:14 14:14 15:46 17:46 19:01 08:44

07:10 07:26 10:10 12:55 14:00 15:25 16:25 19:25 20:40 0202 13 15 4 13 Bílý Kostel n.Nisou,,křiž. 04:27 07:12 07:27 08:12 09:44 10:12 14:12 15:44 17:44 18:59 08:42
07:12 12:56 15:26 16:26 19:26 0202 14 16 5 14 Bílý Kostel n.Nisou,,škola 07:08 08:08 09:43 15:43 17:43 18:58
07:13 12:57 15:27 16:27 19:27 0202 14 16 5 15 xBílý Kostel n.Nisou,,žel.zast. 07:04 08:04 09:42 15:42 17:42 18:57
07:15 12:59 15:29 16:29 19:29 0202 15 17 6 16 Bílý Kostel n.Nisou,,u viaduktu 07:03 08:03 09:41 15:41 17:41 18:56
07:17 13:01 15:31 16:31 19:31 0102 17 19 8 17 Bílý Kostel n.Nisou,,u jezu 07:01 08:01 09:39 15:39 17:39 18:54
07:20 13:03 15:33 16:33 19:33 0102 18 20 9 18 Hrádek n.Nisou,Dolní Suchá,host. 06:59 07:59 09:37 15:37 17:37 18:52
K K K K K 0102 K K 10 19 Chotyně,,u mostu K K 09:34 15:34 17:34 18:49

07:25 K 13:17 K K K 0104 21 K 0 12 0 20 Hrádek n.Nisou,Dolní Suchá,obratiště K K 09:32 13:17 15:32 17:32 18:47
07:27 K 13:19 K K K 0104 22 K 1 14 1 21 Hrádek n.Nisou,Dolní Suchá,rozc. K K 09:29 13:15 15:30 17:30 18:45
K K 13:22 K K K 0102 K K 4 K K 22 Hrádek n.Nisou,Dolní Suchá, K K K K K K K

07:32 13:05 13:24 15:35 16:35 19:35 0102 23 21 5 15 3 23 Chotyně,,u mostu 06:57 07:57 09:27 13:13 15:28 17:28 18:43
07:34 13:07 13:26 15:37 16:37 19:37 0102 24 22 6 16 4 24 Chotyně,,statek 06:55 07:55 09:25 13:11 15:26 17:26 18:41
07:36 13:09 13:28 15:39 16:39 19:39 0101 25 23 7 17 5 25 Hrádek n.Nisou,Donín, 06:54 07:54 09:23 13:09 15:24 17:24 18:39
07:37 13:10 13:29 15:40 16:40 19:40 0101 25 23 7 17 5 26 Hrádek n.Nisou,,u mostu 06:53 07:53 09:22 13:08 15:23 17:23 18:38
07:38 13:11 13:30 15:41 16:41 19:41 0101 26 24 8 K K 27 Hrádek n.Nisou,,Dol.nám. K K K K K K K
K K 13:32 K K K 0101 K K 8 K K 28 Hrádek n.Nisou,,centrum K K K K K K K

07:40 13:13 K 15:43 16:43 19:43 0101 27 25 K 19 7 29 Hrádek n.Nisou,,pošta J 07:51 09:21 13:06 15:21 17:21 18:36
07:42 13:14 13:34 15:44 16:44 19:45 0101 28 26 9 19 7 30 xHrádek n.Nisou,,aut.nádr. 06:50 07:50 09:20 13:05 15:20 17:20 18:35

0101 31 Hrádek n.Nisou,,viadukt
0101 32 Hrádek n.Nisou,,prům.zóna
0101 33 Hrádek n.Nisou,,Drylock

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky X jede v pracovních dnech
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
A spoj 23 vyčká v zastávce Chrastava,aut.nádr. příjezdu spoje 35 linky 540070 nejvýše 10 minut

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.


